ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số      /GM-UBND                       Tuần Giáo, ngày 10 tháng 12 năm 2020

GIẤY MỜI

 Kính gửi:…………………………………………………………………

 Thực hiện Quyết định số 2014/QĐ-UBND ngày 08/12/2020 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc mở Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng về công tác tiếp công

dân, xử lý đơn thư và phòng, chống tham nhũng năm 2020.

 UBND huyện tổ chức Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng về công tác tiếp công

dân, xử lý đơn thư và phòng, chống tham nhũng cho cán bộ, công chức các xã,

thị trấn trên địa bàn huyện.

1. Thành phần

- Kính mời Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Kính mời Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Kính mời Đại diện Thanh tra tỉnh – Giảng viên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

 - Các xã, thị trấn: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Công chức Tài chính-

Kế toán, Công chức tham mưu công tác PCTN, Công chức giao nhiệm vụ tiếp

công dân.

 - Phóng viên Trung tâm VH-TT-TH huyện (dự đưa tin).

2. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 14/12/2020 đến ngày 15/12/2020; khai

mạc bắt đầu từ 7h 30 phút ngày 14/12/2020.

3. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa huyện.

4. Giao Thanh tra huyện làm đầu mối chuẩn bị các điều kiện tổ chức

thành công Hội nghị.

 Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng

kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

TẬP HUẤN, BỒI DƯỠNG VỀ CÔNG TÁC TIẾP CÔNG DÂN, XỬ LÝ

ĐƠN THƯ VÀ PHÒNG CHỐNG THAM NHŨNG NĂM 2020

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

 Thời gian: 02 ngày, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 14/12/2020

 Địa điểm tại: Hội trường nhà văn hóa huyện Tuần Giáo.

Thời

gian
Nội dung

Thực hiện

1 Buổi sáng ngày 14/12/2020

- Tiếp đón đại biểu, phát tài liệu Thanh tra huyện

-
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, Phát biểu

khai mạc hội nghị
Ban Tổ chức Hội nghị

-

Giới thiệu Luật tiếp công dân, quy trình tiếp

công dân, kinh nghiệm xử lý tình huống trong

công tác tiếp công dân

Giảng viên -Thanh tra tỉnh

2 Buổi chiều ngày 14/12/2020

-
Trình tự thủ tục giải quyết đơn thư khiếu nại,

tố cáo
Giảng viên -Thanh tra tỉnh

3 Buổi sáng ngày 15/12/2020

-
Khái niệm về tham nhũng và phòng chống

tham nhũng
Giảng viên -Thanh tra tỉnh

4 Buổi chiều ngày 15/12/2020

-
Những nội dung cơ bản của Luật phòng, chống

tham nhũng năm 2018
Giảng viên -Thanh tra tỉnh

- Bế mạc hội nghị Ban Tổ chức Hội nghị

* Ghi chú: Tùy điều kiện cụ thể, Ban tổ chức hội nghị sẽ điều chỉnh thời

gian, chương trình cho phù hợp. Các đồng chí Báo cáo viên, giảng viên chủ

động thời gian nghỉ giải lao giữa giờ./.

		2020-12-10T09:22:47+0700

		2020-12-10T09:36:38+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-10T09:37:05+0700